
SLOVO DAR ŽIVOTA 
Přemysl Dvořáček

Vnímání citu

Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [998223]



Táto elektronická kniha bola zakúpená v

internetovom kníhkupectve Martinus.sk

Meno a priezvisko kupujúceho: Martin Klačko

E-mail: sataniq@gmail.com

Upozorňujeme, že elektronická kniha je dielom

chráneným podľa autorského zákona a je určená len

pre osobnú potrebu kupujúceho. Kniha ako celok ani

žiadna jej časť nesmie byť voľne šírená na internete,

ani inak ďalej zverejňovaná. V prípade ďalšieho šírenia

neoprávnene zasiahnete do autorského práva s

dôsledkami podľa platného autorského zákona a

trestného zákonníku.

Veľmi si vážime, že e-knihu ďalej nešírite. Len vďaka

Vašim nákupom dostanú autori, vydavatelia a

kníhkupci odmenu za svoju prácu. Ďakujeme, že tak

prispievate k rozvoju literatúry a vzniku ďalších

skvelých kníh.



Vnímání citu



Uzavřený kruh poznání sebelásky

byl název souboru citací zveřejněných       
v knižním titulu Labyrint zdraví. 

Nyní nakladatelství Na-Ra nabízí soubor 
16 citací v novém vydání pod názvem 
Vnímání citu.



Obsah

Život      5
Láska      7
Radost     9
Něha             11
Cit             13
Cítění             15
Vnímání            17
Touha             19
Vztah k sobě            21
Zrcadlení            23
Sebe láska            25
Tvořivost            27
Jedinečnost            29
Muž i Žena            31
Celistvost            33
Intuice            35



Vnímání citu

V novém zpracování citací najdete texty, 
které nabízí prožitek citu a vnímání něhy 
jemného života naplněného láskou srdce 
a prožitek upřímné radosti a štěstí.
V citacích se dočtete o důležitých vazbách 
harmonie celistvosti, jedinečnosti a citu.
O touze srdce provázené dokonalou 
energií tvořivosti o lehkosti citu,
o zrcadlení jako nástroji tvořivé síly
života, o vnímání vývoje citu v mysli
a jedinečné energie intuice.



Život

Vnímání jemné a něžné krásy citu v mysli
vytváří v životě nádherné a jedinečné 
prožitky přítomného okamžiku.

Představy o dokonalém a šťastném životě 
naplňuje touha citu srdce v mysli.

Kouzelná jemnost něhy obklopuje život 
vnímaný krásou citu s láskou v srdci. 

Život v prožitku upřímné radosti, něhy
a štěstí s úctou k citu a jeho dokonalosti 
dosahuje nevídaných rozměrů lásky.

5





Láska

Probuzený cit lásky v otevřeném srdci se 
stává jemným nástrojem něhy v mysli.

Láska v srdci plná citu a něhy doprovází 
náš život a vede každý krok jeho vývoje.

Nový rozměr celistvé a jedinečné vnitřní
krásy rozvíjí v životě vnímání citu v srdci.

Představy kouzelného života plného citu 
u Ženy i Muže přináší sny o lásce.

Projev jedinečné krásy čisté a ryzí lásky  
v srdci dodává životu nový rozměr.

7





Radost

Vnímání nádherného života citem v srdci 
vytváří úžasný prožitek upřímné radosti.

Jedinečná krása upřímné radosti rozvíjí 
pocit neustálého štěstí v mysli.

Dokonalé propojení citu srdce a mysli
spoluvytváří pocit upřímné radosti. 

Vnímání upřímné radosti citem povznáší 
naši mysl do prožitku dokonalého štěstí.

Upřímná radost je nedílnou součástí citu 
a tvoří velikost nádherného života.

9





Něha

Vnímání sebe lásky v srdci v prožitku 
jemnosti něhy pozvedá v mysli krásu citu.

Kouzelná síla energie citu v srdci provází 
jedinečnou krásu vývoje něhy v mysli.

Vnímání něhy přináší svěžest do prožitku
jedinečného života naplněného štěstím.

Na cestě života doprovází něha jemný 
vývoj růstu citu vstupující do mysli.

Pocit dlouhodobého štěstí v životě zraje
v prožitku nádherné jemnosti něhy.

11





Cit

Cit v srdci posiluje přirozenou krásu 
víry, odhodlání a sílu vnímání nového 
proudu něžných a jemných myšlenek.

V prožitku čistého a ryzího citu rozkvétá 
mysl do upřímné radosti, něhy a štěstí.

Cit ve své čisté a ryzí podstatě přináší 
životu bohatství dokonalé vnitřní krásy.

Cit tvoří nedílnou součást úžasné energie 
prožitku nových událostí v životě.

Cit je jemným nástrojem lásky v srdci. 

13





Cítění

Cítění citu sebe lásky v srdci napomáhá   
vnímat bohatství něžného života.

Prožitek cítění lásky v srdci navozuje 
vnímání něžného vývoje citu v mysli.

Přirozený talent vnímáme v mysli pomocí 
cítění citu v srdci a své jedinečnosti.

Cítění síly energie snů v srdci přispívá     
k vnímání vědomé cesty lásky.

Prožitek cítění citu v srdci přináší vnímání 
krásy tvořivé síly snů představ o lásce.

15



Martin Klačko (sataniq@gmail.com)



Vnímání

Vědomé vnímání citu v srdci obohacuje 
mysl něhou a láskou k životu.

Vnímání citu v srdci utváří blažený pocit  
a kouzelný stav jemné krásy v mysli.

Vnímání něžné touhy naplněné sny
o lásce rozvíjí harmonii citu v mysli.

Vědomý vývoj citu v mysli utváří pocity
vnímání nádherného života plného touhy.

Děj představ snů v mysli, co na lásku 
myslí, probíhá vnímáním lásky v srdci.

17
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [998223]





Touha

Touha propojená láskou v srdci a jemnou 
energií citu naplňuje tvořivost harmonií.

Svobodný a šťastný život vytváří blažený 
pocit zrání tvořivé a něžné touhy.

Prožitek představ o jedinečném štěstí 
dozrává spojením touhy a citu v srdci.

Vnímáním touhy citem v srdci se rozrůstá 
pocit dokonalého štěstí a lásky v životě.

Propojení touhy a citu v srdci udává nový 
směr vnímání všeho dění v zrcadlení.

19





Vztah k sobě

Pocit jedinečné krásy a citu sebe lásky 
ve vztahu k sobě vnímáme svým srdcem.

Vztah k sobě v prožitku citu sebe lásky 
navozuje pocit upřímné radosti ze života. 

Vnímáním hloubky citu v srdci se zvyšuje 
pocit něhy a lásky ve vztahu k sobě.

Cit lásky v srdci propojuje cítění touhy
a jedinečné celistvosti ve vztahu k sobě.

Přirozeně laskavý a něžný vztah k sobě 
dozrává v prožitku vnímání citu.

21
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [998223]





Zrcadlení

Vnímání zrcadlení citem v srdci naplňuje 
tvořivost láskou jedinečné krásy.

Prožitek událostí přítomného okamžiku 
doprovází přítomnost energie zrcadlení.

Cit v srdci probouzí v zrcadlení prožitek 
jemnosti událostí z vnějšího světa.

Krása citu v srdci rozproudí v zrcadlení
vnímání jedinečné nádhery jemné něhy.

Cit lásky v srdci podporuje vnímání něžné 
síly probíhajícího děje v zrcadlení.

23





Sebe láska

Vnímání citu sebe lásky v prožitku čisté 
a ryzí lásky v srdci naplňuje mysl něhou.

Krásu života, upřímnou radost a kouzelné 
štěstí propojuje vnímání citu sebe lásky.

Upřímné vnímání citu sebe lásky v srdci 
přináší do mysli pocit jedinečné krásy.

Čistota a ryzost citu sebe lásky v srdci 
významně mění vnímání hodnot života.

Cit sebe lásky dozrává v mysli v prožitku
úcty k citu a v představě snu o ryzí lásce.

25



Martin Klačko (sataniq@gmail.com)



Tvořivost

Tvořivost propojená citem v srdci rozvíjí 
v životě představy snů o krásném štěstí.

Jedinečnou krásu bohatého života utváří
něha tvořivosti vedená citem v srdci.

Harmonii nádherného života vyživuje 
tvořivost propojená citem sebe lásky.

Spojením citu a tvořivosti nastává pocit 
upřímné radosti z dosaženého úspěchu.

Prožitek dokonalé krásy v životě rozvíjí
vnímání citu, jedinečnosti a tvořivosti.

27





Jedinečnost

Žít nádherný a dokonalý život umožňuje 
vnímání jedinečnosti citem lásky v srdci.

Cítěním jedinečné energie citu v srdci se 
rozvíjí představy o jedinečném životě.

Vnímání jedinečnosti citem v srdci utváří 
nezaměnitelnou krásu vnitřního prostoru.

Jedinečná krása něhy jemně prostupuje
myslí a vytváří v mysli prožitek štěstí.

Cit lásky v srdci jedinečným způsobem 
obohacuje tvořivou sílu energie v mysli.

29





Muž i Žena

Prožitek celistvé nádhery citu rozproudí 
cítění vztahu k sobě v životě Ženy i Muže.

Vnímání představ o láskyplném a něžném 
životě rozvíjí sebe láska u Muže i u Ženy.

V projevu vnímání jedinečné krásy citu 
kráčí Žena i Muž na cestě svého života.

Tvořivost vedená citem v srdci podporuje
vnímání celistvého života Muže i Ženy.

Vnímání citu v srdci v životě Ženy i Muže 
přispívá k prožitku lehkosti v zrcadlení.

31





Celistvost

Vnímání celistvosti citem lásky v srdci 
utváří něžný vztah v životě Ženy i Muže. 

Jemná energie celistvosti vnáší do mysli 
spontánní proud krásy upřímného klidu.

V prožitku něhy a citu v srdci oplývá mysl
kouzlem jedinečné nádhery celistvosti.

Vnímání citu srdce v mysli prohlubuje 
prožitek dokonale něžné celistvosti.

Nový pohled na život rozvíjí cit celistvosti
pomocí čisté a ryzí lásky v srdci.

33
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [998223]





Intuice

Vnímání citu a jedinečné energie intuice 
vytváří hnací sílu motivace lásky v mysli.

Krása intuice doprovází představy snů    
o tvořivosti plné něžného citu srdce.

Jedinečný cit intuice pozvedá myšlenky
v mysli do pocitu upřímné radosti a něhy.

Vnímání inspirace něžné touhy nastává 
propojením citu srdce a jemnosti intuice.

Pocit vnímání nádherného snu o lásce 
přináší prožitek citu v srdci a intuice.

35





             © Edice SLOVO DAR ŽIVOTA

              Vnímání citu
Text © Přemysl Dvořáček
Foto © Přemysl Dvořáček
Grafika © Přemysl Dvořáček
Vydalo Predo s.r.o. v edici SLOVO DAR ŽIVOTA v roce 2012
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
Vydání první, 48 stran

www.virtbook.cz/na-ra

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-70-4      ekniha formát PDF

Publikace nesmí být bez písemného souhlasu majitelů
autorských práv v jakékoliv formě použita či reprodukována, 
uložena ve vyhledávacím systému či šířena – elektronicky, 
kopírováním, nahráváním nebo jinak.

Publikace vám přináší informace, které vás mohou provázet
životem. Nabízí svůj pohled na život. Nakladatelství ani 
spisovatel nepřebírají žádnou zodpovědnost za činy čtenářů 
inspirované obsahem knihy.



              © Edice MILÁ KNIHA

Štěstím života je láska
Přemysl Dvořáček

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Daniel Merhout
www.virtbook.cz/na-ra
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-03-2   ekniha PDF - 66 stran

V prvním díle trilogie z edice MILÉ KNIHY dárkových knih
najdete citáty o štěstí. Sepsané citáty vám svým obsahem
a významem mohou přinést poznání, že v životě lze krok
za krokem uskutečňovat své sny a být šťastný. 

Vyšlo



              © Edice MILÁ KNIHA

Láskou života je cit
Přemysl Dvořáček

V díle z trilogie najdete citáty o lásce a vnímání citu. Citáty 
svým obsahem a významem přináší další poznání, že život 
si tvoříme sami svým myšlením a vztahem k sobě a životu. 
Každý můžeme uskutečňovat své sny svého života.

Vyšlo

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Daniel Merhout
www.virtbook.cz/na-ra
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-04-9   ekniha PDF - 66 stran



              © Edice MILÁ KNIHA

Přítelem života je radost
Přemysl Dvořáček

V díle z trilogie edice MILÉ KNIHY dárkových knih najdete 
citáty o radosti. Citáty přináší poznání, že život v radosti je 
tím nejkrásnějším, který můžeme prožít a také, že každý 
prožitek si utváříme vnímáním štěstí, citu a vztahem k sobě.

Vyšlo

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Daniel Merhout
www.virtbook.cz/na-ra
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-05-6   ekniha PDF - 66 stran



              © Edice MILÁ KNIHA

O radosti pro život
Přemysl Dvořáček

Titul O radosti pro život přináší nové citáty dotýkající se 
vnímání radosti jako nedílné součásti života. Citáty vám 
svým obsahem a významem mohou dodat novou energii,
elán a poznání, že život s upřímnou radostí je nádherný.

Vyšlo

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Daniel Merhout
www.virtbook.cz/na-ra
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-06-3   ekniha PDF - 70 stran



              © Edice MILÁ KNIHA

Smělá láska
Přemysl Dvořáček

Titul obsahuje citáty o Smělé lásce. Přináší pohled na 
vnímání lásky, něhy a citu. Svým pojetím vás citáty mohou 
obohatit a dodat novou energi do života v prožitku štěstí.

Vyšlo

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Daniel Merhout
www.virtbook.cz/na-ra
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

ISBN 978-80-87594-07-0   ekniha PDF - 70 stran



Věcný dar nakladatelství Na-Ra

Nakladatelství Na-Ra ve spolupráci s firmou 
EUROPRINT a.s. poskytlo Fondu ohrožených 
dětí a nadačnímu fondu Veselý senior věcný 
dar v podobě knižních titulů:
Štěstím života je láska, Láskou života je cit   
a Přítelem života je radost.

Tituly osobně předal autor Přemysl Dvořáček 
v počtu 100 ks každému fondu.

Ukázky vydaných a připravovaných e-knih 
včetně dalších informací o nakladatelství
Na-Ra si můžete prohlédnout na adrese:
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi



Sponzorství

Také vy sami se můžete, prosím, podílet
na podpoře sponzorování při poskytování
věcného daru v podobě knihy nadacím, 
fondům a občanským sdružením, které 
svou činností pomáhají všem potřebným
spoluobčanům žijícím v podmínkách bez 
lásky či v nepříznivé sociální situaci.

Vaše pomoc všem potřebným je velmi 
jednoduchá a rychlá. U svého oblíbeného 
prodejce e-knih si můžete zakoupit pro 
radost sobě anebo svým blízkým námi 
vydanou dárkovou e-knihu.

Koupí každé e-knihy přispíváte částkou  
5 Kč na podporu projektu.

Děkujeme vám za vaši podporu.

Ukázky všech e-knih najdete na adrese:
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi



E-kniha jako součást mediaplánu
firemní mediální kampaně

Zařazení e-knihy do mediaplánu nabízí:

- blízkost média cílové skupině

- zvýšení intenzity dopadu kampaně

- oživení mediálního plánování

- tvůrčí rozšíření marketingové strategie

- široké spektrum v různých oblastech

- dlouhodobý strategický význam

- vyšší potenciální spokojenost klienta

Realizací reklamy v e-knihách vydaných 
nakladatelstvím Na-Ra přispíváte k za-
jištění věcného daru nadacím a fondům, 
které pomáhají různými způsoby všem 
potřebným spoluobčanům.

Kontakt na adrese: na-ra@email.cz

Děkujeme vám za váš projevený zájem.



Naše e-knihy si můžete zakoupit:

www.amazon.com
www.amazon.co.uk
www.amazon.de
www.ereading.cz
www.happyend4.me
www.kosmas.cz
www.palmknihy.cz
www.rajknih.cz
www.virtbook.cz

Ukázky vydaných a připravovaných e-knih 
včetně dalších informací o nakladatelství 
si můžete prohlédnout na adrese:
www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Další aktuální informace o prodeji našich 
e-knih se dočtete na facebooku.



Vnímání citu

Vnímání citu v srdci

 ISBN 978-80-87594-70-4

 EAN 9788087594704


	Obálka
	Titulní strana
	Obsah
	Život
	Láska
	Radost
	Něha
	Cit
	Cítění
	Vnímání
	Touha
	Vztah k so bě
	Zrcadlení
	Sebe láska
	Tvořivost
	Jedinečnost
	Muž i Žena
	Celistvost
	Intuice
	Tiráž



